A. Bvsieriskiego, przy Saskim placu, za stosowną nagrodą.

Dziś rano ciepła stopni 10. Wczoraj w południe stopni 15.
Dziś rano wysokość wody na IFUle stóp 4 cali 4.
TEATR WIELKI. Jutro, lszy raz P odróż do Grenlandji.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1853 r.— Ceozor, F . Sobieszczański.